CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEOVANNA JUNY 

ALVES LACERDA CPF nº 013.296.252-77 – OBJETO: Prestação de serviços de Fisioterapia; Data do 

Contrato: 28/09/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 18.000,00 (dezoito 

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 28 de Setembro de 

2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal